

Strategiaprosessi seurakuntayhtymässä ja Piikkiön seurakunnan strategiatyö

153/00.01.02.00/2024

Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto 12.09.2024 § 42

Esittelijä Kirkkoherra Risto Rätty

Esittely Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto 05.06.2024 § 33 käsitteli asiaa ja perusti strategiatyöryhmän valmistelemaan yhteistä työskentelyä syyskaudella 2024:

”Esittely Piikkiön seurakunnan nykyinen strategia ulottuu vuoteen 2025. Strategian laadinta on yksi tapa ohjata seurakunnan toiminnan ja talouden suunnittelua. Strategiaprosessin olisi hyvä olla jatkuvaa, jotta toimintaympäristön jatkuviin muutoksiin sekä seurakunnan ajankohtaisiin tarpeisiin ja mahdollisuuksiin pystytään vastaamaan mahdollisimman hyvin. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän uuden yhteisen strategian laadintaprosessi on parhaillaan käynnissä.

Seurakunnan strategiatyön käynnistämisen ja toteuttamisen avuksi on perusteltua nimetä työryhmä, jonka puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Työryhmään voidaan nimetä seurakuntaneuvoston jäseniä, nuorisohallituksen edustajia, muita seurakuntalaisia sekä seurakunnan työntekijöitä. Strategiatyöryhmän tehtävä on arvioida mm. ulkopuolisen asiantuntijapalvelun/konsultin tarvetta, laatia strategiatyölle aikataulu ja työtavat, joilla seurakuntalaisia, luottamushenkilöitä ja työntekijöitä kuullaan ja osallistetaan.

Esitys Seurakuntaneuvosto nimeää strategiatyöryhmään kolme seurakuntaneuvoston jäsentä, nuorisohallituksen edustuksen ja mahdolliset muut jäsenet.

Päätös Seurakuntaneuvosto nimesi strategiatyöryhmään seuraavat jäsenet:

Risto Rätty kirkkoherra, seurakuntaneuvoston puheenjohtaja

Anni Wetterstrand seurakuntaneuvoston jäsen

Heidi Haapakoski seurakuntaneuvoston jäsen

Tapani Jokela seurakuntaneuvoston jäsen

Miisa Laaksonen nuorten hallituksen jäsen

Ella Haapakoski nuorten hallituksen jäsen.”

Piikkiön seurakunnan strategiatyön perustana on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon yhteinen strategia ”Ovet auki”. Strategian laadinnassa on hyvä huomioida riittävä yhteismitallisuus myös Turun arkkihiippakunnan strategian, ja erityisesti valmisteilla olevan Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän uuden strategian linjaukset. Yhtymän johtavien viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden strategiapäivä pidettiin 31.8.2024.

Seurakuntayhtymän kokonaisstrategian rinnalla kulkee myös ns. yhteisen työn kehittämisen hanke, joka koskee yhteisen diakonian ja sielunhoidon, yhteisen kasvatuksen ja yhteisen viestinnän suhdetta seurakunnissa tehtävään työhön. Yhteisen työn hanke tuo kuluvaan syksyyn mm. useita luottamushenkilöitä ja työntekijöitä osallistuttavia workshop-päiviä ja kyselyitä, ja etenee lopulta yhteisen kirkkoneuvoston päätöksentekoon. Hanketta johtaa tuomiorovasti työryhmän kanssa, ja ulkopuolisena konsulttina toimii Paula Kirjavainen.

SYKSYN 2024 aikataulu

- Strategiatyöryhmä kokoontuu syyskuun aikana, ja päättää mahdollisen seurakuntakyselyn teettämisestä ulkopuolisella palveluntuottajalla. Valmistelu on alustavasti tiedustellut kahdelta yritykseltä (Esapro ja Priole). Lisäksi Turun- ja Kaarinan seurakuntayhtymä on tuottanut vastikään 360 astetta kyselytutkimuksen.
- Laaditaan ja toteutetaan loka-marraskuussa seurakuntalaiskysely ja/tai työstetään olemassa olevasta aineistosta pohja-aineisto strategian jatkotyöskentelylle.
- Piikkiön seurakunnan työyhteisön ja luottamushenkilöiden yhteinen strategiapäivä erikseen sovittavana lauantaipäivänä esim. Pyölinrannan leirikeskuksessa.
- Työryhmä koostaa seurakuntalaiskyselyn ja yhteisen strategiapäivän tuloksia strategialuonnokseksi
- Seurakuntaneuvosto päättää lopullisesta ehdotuksesta Piikkiön seurakunnan uudeksi strategiaksi.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Esityksen mukaan.